Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

16.05.2023                                                                                                                       № 32
г. Шарыпово
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 81 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа города Шарыпово на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», строками:

	256
	01
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	257
	01
	1
	00
	1051В
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	258
	01
	1
	00
	1051П
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	259
	01
	5
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	260
	01
	5
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	261
	01
	5
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	262
	03
	3
	00
	1021Р
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	263
	03
	3
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	264
	04
	1
	00
	1021Р
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования город Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"

	265
	04
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования город Шарыпово в чрезвычайных ситуациях"

	266
	05
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	267
	05
	1
	00
	1051К
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Сохранение культурного наследия"

	268
	05
	2
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	269
	05
	2
	00
	1051К
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Поддержка искусства и народного творчества"

	270
	05
	3
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	271
	05
	3
	00
	1051В
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	272
	05
	3
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	273
	05
	3
	00
	1051П
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	274
	05
	3
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	275
	05
	3
	00
	S4860
	Субсидия на оснащение музыкальными инструментами детских школ искусств

в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	276
	05
	5
	00
	S4100
	Субсидия на реализацию мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия в рамках подпрограммы "Гармонизация межнациональных отношений на территории муниципального образования города Шарыпово"

	277
	06
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	278
	06
	1
	00
	S6740
	Субсидия на оснащение мест для занятия физической культурой на открытом воздухе и проведения тестирования населения в соответствии с требованиями Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	279
	06
	2
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	280
	06
	2
	00
	1051В
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	281
	06
	2
	00
	1051П
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	282
	06
	3
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	283
	06
	3
	00
	1051В
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	284
	06
	3
	00
	1051П
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	285
	06
	4
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Управление развитием отрасли физической культуры и спорта"

	286
	06
	4
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Управление развитием отрасли физической культуры и спорта"

	287
	07
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	288
	07
	1
	E8
	76620
	Субсидия на поддержку деятельности муниципальных ресурсных центров поддержки добровольчества (волонтерства) в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	289
	07
	3
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования города Шарыпово"

	290
	07
	3
	00
	S5790
	Субсидия на реализацию муниципальных программ (подпрограмм) поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования города Шарыпово"

	291
	10
	2
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	292
	10
	2
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	293
	10
	2
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	294
	11
	4
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	295
	11
	4
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	296
	11
	4
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	297
	93
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	298
	93
	1
	00
	1051Б
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	299
	93
	1
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	300
	93
	1
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	301
	93
	1
	00
	1052Б
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов представительного органа местного самоуправления

	302
	94
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	303
	94
	1
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	304
	94
	1
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	305
	95
	3
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	306
	95
	4
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	307
	96
	1
	00
	10510
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	308
	96
	1
	00
	1051Г
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	309
	96
	1
	00
	1051М
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	310
	96
	1
	00
	10520
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы c 01.07.2023 года в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления

	311
	06
	5
	00
	1051П
	Средства на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы с 01.07.2023 года в рамках подпрограммы "Развитие адаптивной физической культуры и спорта в городе Шарыпово"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк, главного специалиста бюджетного отдела Н.А. Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина